(وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ)

ژباړه: او په هغه ورځ به مومنان د الله په نصرت خوشاله شي. (الله سبحانه و تعالی) هغه چا ته چې وغواړي نصرت ورکوي او

همغه برلاسی او مهربان ذات دی. [روم: ۴-۵]

١٤٤٤ هـ ق دربيع الاول ٢١ مه

٢٠٢٢ م كال، د اكتوبر ١٧ مه